ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:            /UBND-TCKH

V/v cấp lại kinh phí để chi trả

tiền bồi thường, hỗ trợ cho ông

Nguyễn Ngọc Trung, ngụ ấp

2A, xã Hưng Thạnh, huyện

Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày       tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp

Căn cứ Công văn số 509/UBND-KTN ngày 10/10/2017 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Đồng Tháp về việc phê duyệt phương án đầu tư xây dựng công trình Hệ

thống giao thông kết nối hạ tầng du lịch và nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 441/QĐ-UBND ngày 11/10/2017 của Ủy ban nhân

dân huyện Tháp Mười về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ và tái

định cư công trình Hệ thống giao thông kết nối hạ tầng du lịch và nông nghiệp

tỉnh Đồng Tháp (ĐT856), xã Hưng Thạnh, huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp.

Theo đó, ông Nguyễn Ngọc Trung ngụ ấp 2A, xã Hưng Thạnh, huyện Tháp

Mười, tỉnh Đồng Tháp được bồi thường, hỗ trợ với tổng số tiền là 316.773.000

đồng nhưng ông Nguyễn Ngọc Trung chưa thống nhất nhận tiền bồi thường.

Ngày 17/12/2020, Huyện Tháp Mười đã nộp hoàn ứng chi phí bồi thường

công trình Hệ thống giao thông kết nối hạ tầng du lịch và nông nghiệp tỉnh Đồng

Tháp (ĐT856) về ngân sách Nhà nước với số tiền 316.773.000 đồng.

Đến ngày 19/9/2023, ông Nguyễn Ngọc Trung đã có đơn yêu cầu được

nhận số tiền bồi thường, hỗ trợ nêu trên. Để có kinh phí chi trả tiền bồi thường,

hỗ trợ cho ông Nguyễn Ngọc Trung thuộc công trình Hệ thống giao thông kết

nối hạ tầng du lịch và nông nghiệp tỉnh Đồng Tháp (ĐT856), xã Hưng Thạnh,

huyện Tháp Mười, tỉnh Đồng Tháp, Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười kính đề

nghị Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp xem xét, cấp lại kinh phí bồi thường,

hỗ trợ với số tiền 316.773.000 đồng để chi trả cho ông Nguyễn Ngọc Trung.

Rất mong được sự chấp thuận của Sở Giao thông vận tải tỉnh Đồng Tháp./.

Nơi nhân:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng TN&MT, KT&HT, TC-KH huyện;

- BQLDA&PTQĐ huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Luân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		2024-02-21T09:19:02+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T09:58:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T09:58:56+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-21T09:58:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!